



## Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/1588 /2019

Sosnowiec, 11.07.2018

Dotyczy	Przetargu nieograniczonego	poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 Upzp
zamawiający	Miejski Zakład Usług Komunalnych	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	Opracowanie dokumentacji projektowej, szczegółowych specyfikacji technicznych (SST), przedmiarów robót oraz kosztorysów inwestorskich oraz wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: Remont wiaduktu drogowego DP7604S w ciągu ul. Mikołajczyka w Sosnowcu, zgodnie z Decyzją WINB nr 94/18	ZP54/2019

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) w przedmiotowej sprawie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający poczynił uzgodnienia z zarządcą linii kolejowej na czas remontu/przebudowy? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje harmonogramem zamknięć torowych związanych z prowadzonymi pracami remontowymi na linii kolejowej 171. Obowiązek sporządzenia Regulaminu Tymczasowego spoczywa na Wykonawcy. Harmonogram zamknięć do wglądu.

Pytanie 2:

Jakie sieci uzbrojenia terenu znajdują się w obrębie obiektu i w kapach chodnikowych? Czy Zamawiający poczynił uzgodnienia z gestorami sieci w zakresie zabezpieczenia, przebudowy sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje aby zakres planowanych prac remontowych powodował konieczność przebudowy sieci znajdujących się w obrębie obiektu.

### Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu  
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1  
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl  
tel.: (32) 291 79 22, 266 44 76  
fax: (32) 291 79 60  
e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

### Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec  
41-200 Sosnowiec, al. Zwycięstwa 20  
NIP: 644 345 36 72

Pytanie 3:

Jaka jest organizacja ruchu kołowego na czas remontu/ przebudowy obiektu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje konieczności ograniczenia w ruchu kołowym na czas remontu. Możliwe jest wprowadzenie zmian w organizacji ruchu na wniosek Wykonawcy jeżeli wymaga tego technologia wykonywania prac remontowych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje całkowite zamknięcie dla ruchu ul. Mikołajczyka na czas remontu/przebudowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje całkowitego zamknięcia przedmiotowego obiektu mostowego na czas remontu.

Pytanie 5:

Czy zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania robót w przypadku konieczności uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę/przebudowę obiektu ?

Odpowiedź:

Możliwe jest przedłużenie terminu wykonania robót zgodnie z zapisami paragrafu 25 umowy.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora

*Paweł Kopczyński*

KIEROWNIK

*Krzysztof Majczak*  
Opiekuńca: K. Majczak